
Uchwała nr XXV/189/08  

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 28 listopada.2008 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli przyjęcia darowizny nieruchomości stanowiących mienie Gminy 

Cewice na rzecz Powiatu Lęborskiego  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku, Dz.U., Nr 142, poz. 1592 ze zm./, art. 

13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity z 

2004r., Dz. U., Nr 261, poz. 2603 ze zm./ 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się wolę przyjęcia darowizny od Gminy Cewice na rzecz Powiatu Lęborskiego, 

nieruchomości gruntowych, wchodzących w skład dróg powiatowych, zgodnie z poniższym 

wykazem. 

 

Obręb Krępkowice 

 

Nr działki 
Powierzchnia 

w ha 
Właściciel Nr drogi Nr KW 

8/5 0,5924 GMINA CEWICE 1323 16463 

8/6 0,6776 GMINA CEWICE 1323 16463 

 
Obręb Łebunia 

 

Nr działki 
Powierzchnia 

w ha 
Właściciel Nr drogi Nr KW 

170 0,2000 GMINA CEWICE 1326 15069 

172/1 0,4362 GMINA CEWICE 1326 15069 

 
Obręb Popowo 

 



Nr działki 
Powierzchnia 

w ha 
Właściciel Nr drogi Nr KW 

169/1 0,2424 GMINA CEWICE 1327 29595 

170 0,4500 GMINA CEWICE 1327 29595 

176/2 1,7007 GMINA CEWICE 1327 29595 

179/5 0,0164 GMINA CEWICE 1327 16065 

74/2 0,6400 GMINA CEWICE 1327 29595 
 

 
Obręb Unieszyno 

 

Nr działki 
Powierzchnia 

w ha 
Właściciel Nr drogi Nr KW 

126/3 0,0300 GMINA CEWICE 1320 25999 

 

 

§ 2 

Nieruchomości przejmuje się z przeznaczeniem pod drogi publiczne. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  jej podjęcia. 



 


